关于开展淮安市职业教育

化工教科研中心组线上教研活动的通知

各位成员：

根据淮安市职业教育教学研究室《关于开展在线教研活动的通知》

文件要求，决定组织化工中心组在线教学研究活动。现将化工中心组

在线教研活动安排通知如下：

一、活动时间：2020 年 3 月 14日下午 3:30

二、活动平台：淮安市化工中心教研组 QQ群

三、参会人员

工业中专  李学喜   周永花

涟水中专  林中宝   陈  霞

洪泽中专  王玉敏   林春艳

金湖中专  雷  宁

淮阴中专  王晓明

四、活动内容

1.组长传达市职教教研室文件精神

2.各校成员汇报本校线上教学开展情况

3.交流研讨：教学大赛、技能大赛、全员晒课等内容

4.新学期中心组工作研讨

请各位成员认真做好交流发言准备工作（内容包括：1.线上教学

工作情况、问题及对策；2.大赛和晒课准备情况；3.对新学期中心组

工作的建议），统筹安排好时间，准时参加中心组在线教研活动。

化工中心组

2020年 3 月 12日